
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 24 i 218) oraz 
zarządzenia Nr 22/2018 Wójta Gminy Warlubie z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Warlubiu, zmienionego zarządzeniami Wójta Gminy 
Warlubie: Nr 44/2019 z dnia 7 czerwca 2019 r. oraz Nr 22/2022 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmiany 
składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych odwołuję 
Panią Małgorzatę Borcowską. 

§ 2. Do składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołuję 
Panią Arletę Grzędzicką. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Warlubiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Warlubie 

 
 

inż. Jerzy Lemańczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717FFF27-01C1-4F2F-B0ED-EB74A69691E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


